PRODUKTINFORMATION
APTUS®
Foot
SpeedTip® C
2.0, 2.8
Selbstbohrende Kompressionsschrauben
Literatur
1. Heidemann, W.; Terheyden, H.; Gerlach, K. L.

SpeedTip C 2.0, 2.8  |  9
Durchdachte Aufbewahrung
• Ökonomisch, kompakt
• Übersichtliche Anordnung
• Einfache Handhabung
• Integrierbar ins APTUS Foot System
• Reinigungs- und sterilisationsvalidierte Schale
10  |  SpeedTip C 2.0, 2.8
Bestellinformation
2.0 SpeedTip C-Snap Schrauben,
selbstbohrend, HexaDrive 6
Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg.
10 mm A-5417.10/1 1
11 mm A-5417.11/1 1
12 mm A-5417.12/1 1
13 mm A-5417.13/1 1
B 2.0  mm
2.0 SpeedTip C Schrauben,
selbstbohrend, HexaDrive 6
Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg.
10 mm A-5411.10/1 1
11 mm A-5411.11/1 1
12 mm A-5411.12/1 1
13 mm A-5411.13/1 1
B 2.0  mm
2.8 SpeedTip C Schrauben,
selbstbohrend, HexaDrive 7
Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg.
16 mm A-5811.16/1 1
18 mm A-5811.18/1 1
20 mm A-5811.20/1 1
22 mm A-5811.22/1 1
24 mm A-5811.24/1 1
B 2.8  mm
Massstab Schrauben: 2:1
SpeedTip C 2.0, 2.8  |  11